СОВЕТ ЛУКАШКИН-ЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

03.04.2023							                        	          № 18

с. Лукашкин Яр

	О внесении изменений в решение Совета Лукашкин - Ярского сельского поселения от 31. 05. 2022 № 134 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Лукашкин-Ярское сельское поселение» Александровского района Томской области »

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Совет Лукашкин-Ярского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение Совета Лукашкин-Ярского сельского поселения от 31. 05. 2022 № 134 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Лукашкин-Ярское сельское поселение» Александровского района Томской области »:
 пункт 2 статьи 27 главы5 Положения . дополнить словами следующего содержания «45 дней с момента окончания отчетного периода».
		2. Настоящее решение опубликовать на портале Министерства юстиции Российской Федерации «Нормативные правовые акты в Российской Федерации» (http://pravo-minjust.ru)».
          3. Настоящее решение разместить на официальном сайте Администрации Лукашкин-Ярского сельского поселения Александровского района Томской области (http://www.alsluk.ru/)
          4. Решение вступает в силу со дня принятия.

Председатель Совета Лукашкин-Ярского сельского поселения                            Н.А. Былин

[bookmark: _GoBack]